B AKLİ
(~1)

Ebu Muhammed Sadrüddln
Ruzbihan b. Ebi Nasr el-Baki!

(ö. 606 / 1209)

iranlı meşhur sufi, alim ve şair. _j

. Fesa 'da doğdu. Kaynakların doğum

tarihi hakkında verdiği bilgiler farklıdır.

Ancak Meşrebü'l - erva]ı'ın sonunda ese
rini 16 Zilkade 579 ( 1 Mart 1184) tari
hinde tamamladığı zaman elli iki yaşın
da bulunduğunu kaydettiğine göre 526-
527'de ( 11 32-1133) doğmuş olmalıdır.